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XI Międzyszkolny Konkurs Ortograficzny „Herbatka z historią” [1]
 

  

26 lutego 2013 r. odbyła się  XI edycja Międzyszkolnego Konkursu Ortograficznego „Każdy potrafi być Mistrzem Ortografii”.
Konkurs skierowany był do uczniów szkół podstawowych z terenu Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce.

[2]   

[3]

Inspiracją do tegorocznych zmagań ortograficznych stały się niezwykle bogate dzieje Polski, toteż konkurs odbywał się pod
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hasłem „Herbatka z historią”. Trzyosobowe drużyny konkurowały ze sobą w dwóch kategoriach wiekowych -  klasy II – III oraz
klasy IV – VI.

[4]   

[5]

[6]   
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[10]   

[11]

Uczestnicy konkursu zmagali się z różnorodnymi zadaniami konkursowymi, nawiązującymi tematycznie do myśli przewodniej
konkursu. Charakter i zakres przygotowanych zadań  sprawdzał nie tylko „ortograficzną” wiedzę i umiejętności uczniów, ale
pozwalał także na utrwalenie ogólnych wiadomości uczniów o kraju ojczystym i jego historii.

[12]  
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[13]

[14]   

[15]

Dodatkowym zadaniem dla drużyn było wykonanie kartki z kalendarza, upamiętniającej ważne wydarzenie historyczne lub
święto narodowe.
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[20]   
 [21]

[22]

Statuetki mistrzom ortografii wręczył Kierownik Referatu Oświaty i Wychowania pan Daniel Mituła, dyplomy i podziękowania
Dyrektor Zespołu Teresa Stachowiak, nagrody książkowe i upominki przewodnicząca Rady rodziców pani Agnieszka Kaługa.
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W kategorii klas II – III tytuł gminnego „Mistrza Ortografii” otrzymali uczniowie ze Szkoły Podstawowej z Oddziałami
Integracyjnymi im. Powstańców Wielkopolskich w Nowych Skalmierzycach,    II miejsce zajęła drużyna Szkoły Podstawowej im.
Jana Pawła II w Ociążu, a III  drużyna Szkoły Podstawowej im. Błogosławionego ks. Jana Nepomucena Chrzana w Gostyczynie.

[23]   

[24]

W kategorii klas IV – VI statuetkę oraz zaszczytne pierwsze miejsce otrzymali uczniowie ze Szkoły Podstawowej z Oddziałami
Integracyjnymi im. Powstańców Wielkopolskich w Nowych Skalmierzycach, II uczniowie ze Szkoły Podstawowej w Biskupicach
Ołobocznych im. Orła Białego, a III uczniowie ze Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Droszewie.

[25]   
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[26]

Podsumowaniem konkursu była prezentacja multimedialna połączona z montażem słowno -   muzycznym ukazująca
najważniejsze wydarzenia historyczne w dziejach naszej Ojczyzny. (A. J., Ł. P.)

[27]   
 [28]

[29]   
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